

PLAZA MAYOR MEDELLÍN SA
EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS
CORTE: A MARZO 31 DE 2018
(CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS)

RUBRO	CONCEPTO	PPTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	INGRESOS.	47.464.913.276	9.959.012.974	0	57.423.926.250	9.740.915.344	47.683.010.906	17%
10	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	4.402.529.532	0	4.402.529.532	4.321.950.630	80.578.902	98%
1001	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	4.402.529.532	0	4.402.529.532	4.321.950.630	80.578.902	98%
100102	Caja, bancos e inversiones	0	4.402.529.532	0	4.402.529.532	4.321.950.630	80.578.902	98%
11	INGRESOS CORRIENTES	45.274.913.276	3.406.483.442	0	48.681.396.718	5.398.916.943	43.282.479.775	11%
1101	VENTA DE SERVICIOS	45.274.913.276	3.406.483.442	0	48.681.396.718	5.398.916.943	43.282.479.775	11%
110101	Arrendamiento de áreas	12.387.112.236	0	0	12.387.112.236	2.350.720.547	10.036.391.689	19%
110102	Operación Logística de Eventos	10.840.000.000	3.406.483.442	0	14.246.483.442	751.905.469	13.494.577.973	5%
110103	Equipos Y Servicios Especiales	593.000.000	0	0	593.000.000	19.809.029	573.190.971	3%
110104	Servicios Públicos	78.038.000	0	0	78.038.000	47.308.681	30.729.319	61%
110106	Locales Comerciales	2.611.669.923	0	0	2.611.669.923	618.543.762	1.993.126.161	24%
110108	Eventos propios	7.459.242.403	0	0	7.459.242.403	130.775.137	7.328.467.266	2%
110109	Parqueaderos	1.354.000.000	0	0	1.354.000.000	277.815.037	1.076.184.963	21%
110110	Comisiones y Honorarios	5.304.749.023	0	0	5.304.749.023	491.227.737	4.813.521.286	9%
110111	Zona Franca y bodegaje	187.000.000	0	0	187.000.000	68.503.031	118.496.969	37%
110112	Alimentos y Bebidas	3.716.133.671	0	0	3.716.133.671	426.945.974	3.289.187.697	11%
110113	Otros ingresos y recuperaciones	222.968.020	0	0	222.968.020	79.917.673	143.050.347	36%
110115	Canales Comerciales	371.000.000	0	0	371.000.000	92.345.115	278.654.885	25%
110116	Aseo y Vigilancia Eventos	150.000.000	0	0	150.000.000	43.099.751	106.900.249	29%
12	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.190.000.000	2.150.000.000	0	4.340.000.000	20.047.771	4.319.952.229	0%
1201	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.190.000.000	2.150.000.000	0	4.340.000.000	20.047.771	4.319.952.229	0%
120102	Rendimientos Financieros	100.000.000	0	0	100.000.000	20.047.771	79.952.229	20%
120104	Deuda	0	2.150.000.000	0	2.150.000.000	0	2.150.000.000	0%
120105	Ingreso por Venta de Activos	2.090.000.000	0	0	2.090.000.000	0	2.090.000.000	0%

GERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

PRESUPUESTO